

No. EXPEDIENTE

UTECO-DAF-CM-2024-0012

Fecha de emisión: 24/4/2024

Universidad Tecnológica del Cibao Oriental

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UTECO-2024-00099**

Descripción: **Adquisición de materiales de electricidad y ferretero para ser utilizados en el Campus Universitario.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **CORAMCA, SRL**

RNC: **132214331**

Nombre comercial: **CORAMCA, SRL**

Domicilio comercial: **Isabel Aguiar , 11005 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-531-4419**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **33,921.46**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

UTECO-DAF-CM-2024-0012

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	39121303	Caja electrica 2x4 cuadrados	15.00	UD	34.00	510.00		91.80	0.00	601.80
3	39111810	Interruptor - simple 15 Amp / 125 V	15.00	UD	84.00	1,260.00		226.80	0.00	1,486.80
4	39111810	Interruptor - doble 15 Amp / 125 V	15.00	UD	118.00	1,770.00		318.60	0.00	2,088.60
7	39101612	Bombillos de 250 Watt	12.00	UD	1,118.00	13,416.00		2,414.88	0.00	15,830.88
16	60104912	Alambre duple #14	500.00	FT	12.67	6,335.00		1,140.30	0.00	7,475.30
37	31181501	Tirrap 3.6 x 250mm (100/1)	1.00	PAQ	165.00	165.00		29.70	0.00	194.70
38	31181501	Tirrap 3.6 x 350mm (100/1)	1.00	PAQ	227.00	227.00		40.86	0.00	267.86
39	31181501	Tirrap 3.6 x 300mm (100/1)	5.00	PAQ	180.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
47	39101628	Lamparas redondas 7 watt	12.00	UD	136.00	1,632.00		293.76	0.00	1,925.76
50	46191503	Masilla acrilica	12.00	UD	160.00	1,920.00		345.60	0.00	2,265.60
52	23131507	Lija de tela #100	6.00	UD	34.00	204.00		36.72	0.00	240.72
53	23131507	Lija de tela #360	6.00	UD	34.00	204.00		36.72	0.00	240.72
54	23131507	Lija de tela #80	6.00	UD	34.00	204.00		36.72	0.00	240.72

Subtotal RD\$	28,747.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	5,174.46
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	33,921.46

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
50	Masilla acrilica	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	12.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
47	Lamparas redondas 7 watt	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	12.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
39	Tirrap 3.6 x 300mm (100/1)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	5.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
54	Lija de tela #80	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
53	Lija de tela #360	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
52	Lija de tela #100	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	6.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
38	Tirrap 3.6 x 350mm (100/1)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
4	Interruptor - doble 15 Amp / 125 V	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	15.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
3	Interruptor - simple 15 Amp / 125 V	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	15.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
2	Caja electrica 2x4 cuadradoos	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	15.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
37	Tirrap 3.6 x 250mm (100/1)	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	1.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
16	Alambre duple #14	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	500.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.
7	Bombillos de 250 Watt	Av. Universitaria #100 43000 CIBAO SUR DO	12.00	29/4/2024 8:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido